

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW



Warszawa, 15 lutego 2021 r.

Szanowni Państwo,

w ubiegłym roku Polska po raz pierwszy wywalczyła złoty medal Europejskiego Tygodnia Kodowania. To także Państwa zasługa, za co jesteśmy bardzo wdzięczni.

Podczas #CodeWeek2020 na terenie naszego kraju odbyło się aż 20 505 wydarzeń, co oznacza, że inicjatywy związane z programowaniem rozpoczynały się... co minutę! Nie tylko osiągnęliśmy najlepszy wynik w Europie, ale także pobiliśmy nasz zeszłoroczny rekord – a to nie lada sukces.

To też powód do dumy, tym bardziej że zeszłoroczna edycja CodeWeek odbyła się w okresie pełnym nowych wyzwań i wymagań związanych z pandemią.

Serdecznie dziękuję za zaangażowanie w organizację i wspieranie Europejskiego Tygodnia Kodowania w Polsce i gratuluję wygranej w ogłoszonym podczas ósmej edycji Europejskiego Tygodnia Kodowania konkursie „1000 pierwszych inicjatyw online”.

Przede wszystkim dziękuję za pozytywną odpowiedź na apel, by w trosce o nasze wspólne bezpieczeństwo jak największą liczbę wydarzeń zorganizować online.

Mam nadzieję, że załączona nagroda – mata do nauki programowania - zachęci Państwa i Waszych podopiecznych do dalszych zabaw z programowaniem, także tych offline.

Chciałbym, aby przez cały rok stanowiła inspirację do działania i była wsparciem w nauce programowania dla dzieci i młodzieży.

Już dziś liczymy także na spotkanie podczas #CodeWeek2021, aby wspólnie celebrować naukę programowania i kompetencji cyfrowych. Tegoroczna edycja Europejskiego Tygodnia Kodowania odbędzie się w dniach 9-24 października.

Zachęcam Państwa do regularnego odwiedzania naszej strony internetowej www.gov.pl/koduj. To właśnie tam znajdziecie Państwo także zestaw zadań, które możecie wykorzystać do pracy na naszej codeweekowej macie.

Znajdą nas Państwo również w mediach społecznościowych – na Facebooku www.facebook.pl/codeweekpl oraz na Instagramie www.instagram.com/codeweekpl.

Na bieżąco dzielimy się tam wszystkimi informacjami dotyczącymi Europejskiego Tygodnia Kodowania.

Do zobaczenia w październiku!

Z pozdrowieniami,

Marek Zagórski
sekretarz stanu
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów